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Hemsida

Forward Control Designs AR-15 ABC/R (Augmented Bolt Catch/Release) med
sin vinklade och större övre paddel samt nedre paddel med ökad yta är avsedd
för användning med AR15/M16 mottagare utrustade med ambidextrösa
magasinutlösningar. Specifikt är den utformad för att lösa problemet med att nå
den fabriksmonterade bolt catch's nedre paddel med en ambidextrös
magasinutlösning, som Norgons Ambi-Catch, på mottagaren. Många av de
ambidextrösa magasinutlösningarnas nedre paddel är på samma vertikala plan
som den fabriksmonterade bolt catch nedre paddel, vilket gör identifiering svår att
känna igen, särskilt med en handske. ABC/R:s huvudfokus ligger på just detta
problem. Den nedre paddeln sticker ut mer och är vinklad med 10 grader för att
ge den ännu mer yta. Dessa åtgärder placerar den nedre paddeln och
Ambi-Catch's paddel på olika vertikala plan. När det var gjort, arbetade de på den
övre paddeln. Även om FCD inte använder den själva, föredrar att dra tillbaka på
laddhandtaget istället för att ladda och omladda, så erkänner de att långt fler
användare använder den, så ABC/R:s övre paddel är gjord större och ges en 5
graders vinkel i den nedre 50% och 10 graders vinkel i den övre 50% lutningen.
Den vinklade paddeln gör det lättare för handflatan eller tummen att nå. Notchen
precis ovanför ABC/R:s nedre paddel är inte där av en slump. När du kör ditt
finger nerför bolt catch mot den nedre paddeln, är notchen avsedd att ge taktil
feedback för att indikera början av den nedre paddeln. Det är viktigt att kunna
särskilja en kontrollyta från en annan, utan att avleda blicken till den. ABC/R v3
övre paddelalternativ rymmer individuella användares omladdningsteknik. Övre
paddelalternativ inkluderar FB (framåtlutad), standard (centrerad, icke-lutad), och
RB (bakåtlutad). FB (framåtlutad) är för högerhänta användare som sveper sin
vänstra hand runt magasinbrunnen och använder sin vänstra tumme för att trycka
på bolt catch's övre paddel. FB-versionen har den övre paddeln förflyttad mot
mynningen för att underlätta denna omladdningsmetod. Standard (icke-lutad)
övre paddel förblir i samma position som v1 och v2 ABC/R, dess övre paddel är
inte lutad mot fram eller bak. RB (bakåtlutad) är för vänsterhänta användare som
använder sin utsträckta vänstra pekfinger för att nå bolt catch paddlarna.
RB-versionen har den övre paddeln förflyttad mot kolven för att göra den övre
paddeln mer tillgänglig. Den ""fjäril"" nedre paddelns horisontella förlängning ökar
den nedre paddelns yta, men slutar kort innan den når botten av bolt catch för att
skapa ett avstånd mellan förlängningen och en ambidextrös magasinutlösnings
spak. Det är deras åsikt och observation att nära avstånd mellan två kontrollytor
bäst undviks. Den fjäril nedre paddeln har ökad yta och stör inte en ambidextrös
mag catch's spak. Bearbetad från billet 8620 legerat stål och värmebehandlad
med en DLC-beläggning. ABC/R v3 är stolt designad och tillverkad i USA. Från
och med den 15 juni 2018 ingår bolt catch rullpinne, tryckare och fjäder.
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Säkerhetsinstruktioner för AR15 BOLT CATCH ABC/R
V3 5.56MM

Introduktion
Tack för att du valt AR15 BOLT CATCH ABC/R V3 5.56MM från Forward Controls Design. Denna produkt är
utformad för att förbättra din upplevelse och säkerhet vid användning av AR15/M16vapen. Det är viktigt att följa
säkerhetsanvisningarna noggrant för att säkerställa trygg och korrekt användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera alltid att vapnet är avstängt och ur funktion innan du installerar eller hanterar bolt catch.
Använd alltid skyddsglasögon för att skydda ögonen mot skräp och partiklar under installation och
användning.
Håll produkten och alla vapen utom räckhåll för barn och obehöriga.
Läs och följ alltid tillverkarens instruktioner för korrekt installation och användning.
Rapportera alla skador eller defekter på produkten till tillverkaren omedelbart.
Kontrollera regelbundet för eventuella produktåterkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens anvisningar för att undvika skador.
Undvik att använda produkten om den är skadad eller defekt.
Var medveten om att den nedre paddeln på bolt catch är utformad för att ge taktil feedback; använd den för att
säkerställa korrekt användning.
För användare med handskar, öva på att identifiera paddlarna för att säkerställa snabb och säker användning.

Instruktioner för installation och användning

Installation av Bolt Catch:

Se till att vapnet är avstängt och ur funktion.
Ta bort den gamla bolt catch om en sådan finns installerad.
Följ tillverkarens anvisningar för att installera den nya bolt catch, inklusive korrekt placering av
rullpinne, tryckare och fjäder.
Kontrollera att bolt catch fungerar korrekt genom att trycka på paddlarna flera gånger.

Användning av Bolt Catch:

Använd din dominerande hand för att trycka på den övre paddeln för att frigöra bolt catch.
Om du är högerhänt, kan du använda din vänstra hand för att svepa runt magasinbrunnen och trycka
på den övre paddeln med din vänstra tumme.
För vänsterhänta användare, använd det utsträckta vänstra pekfingret för att nå paddlarna.
Öva på att använda bolt catch för att bli bekväm med dess funktion och placering.

Avfallshantering
Avfall och defekta delar ska hanteras enligt lokala föreskrifter för avfallshantering.
Använd återvinningsstationer där det är möjligt för att säkerställa att materialet återvinns på rätt sätt.

Kontaktinformation för ytterligare support
Vid frågor eller för mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren direkt. Se tillverkarens
kontaktuppgifter på deras officiella webbplats.

Vi tackar för att du valt AR15 BOLT CATCH ABC/R V3 5.56MM och uppmanar dig att alltid prioritera säkerhet vid
användning av denna produkt.
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